
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건환경연구원

정책: 보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구

단위: 연구기반 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건환경연구원

보건환경연구원 23,433,410 20,415,925 3,017,485

국 2,561,162 342,537 2,218,625

균 13,924 13,924 0

기 474,331 474,331 0

시 20,383,993 19,585,133 798,860

보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구 10,749,201 7,731,716 3,017,485

국 2,550,582 331,957 2,218,625

균 13,924 13,924 0

기 431,924 431,924 0

시 7,752,771 6,953,911 798,860

연구기반 확립 1,202,894 1,162,499 40,395

국 87,000 87,000 0

시 1,115,894 1,075,499 40,395

청사 유지관리 및 연구실 안전관리 769,953 729,558 40,395

101 인건비 47,599 36,222 11,377

04 기간제근로자등보수 47,599 36,222 11,377

청사시설 기간제 인건비(1명)

47,599 36,222 11,377경정 47,599,000원

201 일반운영비 535,071 506,053 29,018

02 공공운영비 430,752 401,734 29,018

공공요금(전기,전화,상하수도 등) 294,880 274,880 20,000

·보건환경연구원 242,400 222,400 20,000

산업안전 및 보건관리 위탁계약 9,018 0 9,018

경정 242,400,000원

감염병 유행 감시 및 예방 3,739,711 2,279,711 1,460,000

국 1,510,825 50,825 1,460,000

기 364,134 364,134 0

시 1,864,752 1,864,752 0

코로나19 진단검사비 지원 1,460,000 0 1,460,000

국 1,460,000 0 1,460,000

207 연구개발비 1,460,000 0 1,460,000

국 1,460,000 0 1,460,000

03 시험연구비 1,460,000 0 1,460,000

코로나19진단 시험검사재료비 1,460,000 0 1,460,000

국 1,460,000 0 1,460,000

식·의약품·농산물 안전성 확보 2,040,305 540,305 1,500,000

국 809,690 59,690 750,000

균 2,880 2,880 0

시 1,227,735 477,735 750,000

유통 수산물 안전관리 지원(장비) 1,500,000 0 1,500,000

국 750,000 0 750,000

시 750,000 0 750,000

405 자산취득비 1,500,000 0 1,500,000

국 750,000 0 750,000

시 750,000 0 750,000
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부서: 보건환경연구원

정책: 보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구

단위: 식·의약품·농산물 안전성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,500,000 0 1,500,000

감마핵종분석기, 액체크로마토질량분석기 등 1,500,000 0 1,500,000

국 750,000 0 750,000

시 750,000 0 750,000

가축전염병 예방 및 축산물 안전성 확보 562,628 545,538 17,090

국 143,067 134,442 8,625

균 11,044 11,044 0

기 60,000 60,000 0

시 348,517 340,052 8,465

가축질병 예방 및 검진 약품 구입 등 지원(경상) 180,874 166,784 14,090

국 86,117 78,992 7,125

시 94,757 87,792 6,965

101 인건비 54,320 54,320 0

국 21,728 21,728 0

시 32,592 32,592 0

04 기간제근로자등보수 54,320 54,320 0

가축방역보조원 보수(4명) 54,320 54,320 0

국 21,728 21,728 0

시 32,592 32,592 0

201 일반운영비 6,300 5,080 1,220

국 3,150 2,540 610

시 3,150 2,540 610

01 사무관리비 6,300 5,080 1,220

항생제내성 모니터링검사 시료채취 및 송부비용

6,300 5,080 1,220경정 6,300,000원

국 3,150 2,540 610

시 3,150 2,540 610

207 연구개발비 120,254 107,384 12,870

국 61,239 54,724 6,515

시 59,015 52,660 6,355

03 시험연구비 120,254 107,384 12,870

가축방역지원사업 재료비 120,254 107,384 12,870경정 120,254,000원

국 61,239 54,724 6,515

시 59,015 52,660 6,355

방역차량 및 질병 검사장비 등 지원(자본) 63,000 60,000 3,000

국 31,500 30,000 1,500

시 31,500 30,000 1,500

405 자산취득비 63,000 60,000 3,000

국 31,500 30,000 1,500

시 31,500 30,000 1,500

01 자산및물품취득비 63,000 60,000 3,000

자동화핵산추출장비 60,000 60,000 0

국 30,000 30,000 0

시 30,000 30,000 0

열화상카메라 3,000 0 3,000

국 1,500 0 1,500
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부서: 보건환경연구원

정책: 보건·환경·축산분야 시험검사 및 조사연구

단위: 가축전염병 예방 및 축산물 안전성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,500 0 1,500
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